Iustum adiuto
rium meum
adno. quisaluos
facit rectos
corde.

Os iudex iustus
fortis & longani
mis. numquid
irascitur per
singulos dies.

nisi conuertamini
gladium
suum iubrauit.

Arcum suum
tetendit & pa
rauit illum

& in ipso parauit
uas amoris.
sagittas suas
ardentibus
effecit.

Ecce paratur in
iustitiam. con
cepit dolorem
& peperit ini
quitatem.

Lacum aperuit
& effodit eum
& incidit in fo
ueam quam fecit.

tor cordis &
renum dr

iustus clipe
us meus
in do. quisaluat
rectos
corde.

Os iudex iustus
& fortis
commi
nans to. #
tadie.

non conuertendi
gladium
suum acue.

Arcum suum
tetendit & pa
rauit illum

& in ipso praeparauit
uas amoris
sagittas suas
ad conburendu #
operatus est.

Ecce paratur in
iustitiam. con
cepit dolorem
& peperit men
daciū.

Lacum aperuit
& effodit eum.
& incidit in interitū
quem operatus est.

Conuertetur do
lor eius in caput
eius. & in uer-
tice[m] ipsius ini-
quitas eius des-
cendit.

Confitebor dño
secundum iusti-
tiam eius. &
psallam nomi-
ni dñi altissimi.
**IN FINE M
PRO TOR
COLARI
BUS
PSAL
MUS
DL
UIO.**

viii Dñe dñs noster.
quam admira-
bile est nomen
tuum in uni-
uersa terra.

Quoniam eleuata est
magnificencia
tua super
caelos.

Ex ore infantu-
um & lactanti-
um perfecisti
laudem.

Conuertetur do-
lor eius in capite[m]
eius. & in uer-
tice[m] eius ini-
quitas eius des-
cendit.

Confitebor dño
secundum iusti-
tiam eius. &
psallam nomi-
ni dñi altissimi.
**IN
FI
NEM
PSAL
MUS
DL
UIO.**

viii Dñe dñs noster.
quam admira-
bile est nomen
tuum in uni-
uersa terra.

Quoniam eleuata est
magnificencia
tua super
caelos.

Ex ore infantu-
um & lactanti-
um perfecisti
laudem.

Reuertatur do-
lor suus in caput
eius & sup uer-
tice[m] eius ini-
quitas sua dis-
cendit.

Confitebor dño
secundum iusti-
tiam eius. &
cantabo nomi-
ni dñi altissimi.
**IN FINI IMPRO
TORCOLARIBUS
PSALMVS
ECCLISIAE LAUDI
DICXPO DIHIDI
OMNIUM
CRIDIN
TIUM**

viii Dñe dominator noster.
quam gran-
de est nomen
tuum in uni-
uersa terra.

Qui posuisti
gloriam
tuam super
caelos.

Ex ore infantu-
um & lactanti-
um perfecisti
laudem.

propter inimi-
cos tuos. ut des-
truas inimicum
& ultorem.

Quoniam uidebo caelos
tuos. opera
digitorum tuorum.
lunam & stellas
quas fundasti.

Quid est homo
quod memores
eius. aut filius
hominis
quoniam uisitasti eum.

Minuisti eum
paulo minus ab
angelis. gloria
& honore coro-
nasti eum. & con-
stituisti eum super
opera manuum tuarum.

Omnia subiecisti
sub pedibus eius.
oues & boues
uniuersa. in super-
& pecora campi.

Uolucres caeli & pis-
ces maris. qui per-
ambulant semi-
tas maris.